
UCHWAŁA NR 208/XXVI/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury i Zdrowia na 2013 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury i Zdrowia na rok 2013 stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Id: D64CF958-E5A0-45D3-83EC-E5ED998C3784. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 208/XXVI/2012 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Plan pracy 
Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Gminy Miedźno na rok 2013 

 
Lp.

 Tematyka Termin 
realizacji Uwagi 

1. 1. Informacja nt. dowozu dzieci do szkół. styczeń  
2. 1. Ocena wydatków inwestycyjnych pod katem zgodności wykonania 

z uchwałami Rady Gminy za 2012 rok. 
2. Działalność klubów sportowych. 
3. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Miedźno za 2012 
rok. 
4. Analiza projektów organizacyjnych szkół i przedszkoli Gminy 
Miedźno na rok szkolny 2013/2014. 

luty  

3. 1. Analiza wykonania dochodów i wydatków budżetowych za 2012 rok 
na podstawie sprawozdania wójta: 
a) analiza wykonania dochodów budżetowych w podatkach: 
- od środków transportu, 
- rolnym, leśnym i od nieruchomości, 
b) ocena budżetu pod katem pozycji, w których budżet nie został 
wykonany. 
2. Funkcjonowanie GOK i Bibliotek. 
3. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2012 r. w zakresie oświaty, 
kultury, sportu i zdrowia. 

marzec  

4. 1. Wydatki poniesione na akcję zima i remonty cząstkowe dróg. 
2. Analiza budżetu GOK za 2012 rok. 
3. Analiza budżetu GOPS za 2012 rok. 

kwiecień  

5. 1. Analiza finansowa oświaty w gminie. 
2. Analiza wykonania budżetu gminy za I kwartał 2013 r. 
3. Ocena stanu zdrowia oraz poziomu podnoszenia kultury fizycznej 
wśród młodzieży. 

maj  

6. 1. Rozpatrzenie wniosków kandydatów do Nagrody Rady Gminy 
Miedźno. 
2. Omówienie projektów realizowanych w szkołach ze środków UE. 

czerwiec  

7. 1. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 r. 
2. Informacja Skarbnika o wykonaniu budżetu w zakresie oświaty, 
kultury, sportu i zdrowia za I półrocze 2013 roku. 

sierpień  

8. 1. Gospodarka zasobami lokalowymi w gminie. 
2. Przegląd obiektów sportowych i placówek oświatowych pod 
względem bezpieczeństwa. 

wrzesień Komisja 
wyjazdowa 

9. 1. Analiza wykonania budżetu za III kwartał 2013 r. 
2. Informacja Skarbnika o wykonaniu budżetu w zakresie oświaty, 
kultury, sportu i zdrowia za III kwartał 2013 roku. 
3. Analiza inwestycji i remontów w jednostkach gminy i instytucjach 
kultury w 2013 roku. 

październik  

Strona 1Id: D64CF958-E5A0-45D3-83EC-E5ED998C3784. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



4. Podsumowanie działalności placówek oświatowych na terenie Gminy 
Miedźno za rok szkolny 2012/2013. 

10. 1. Informacja o podjętych przez Gminę działaniach zmierzających do 
pozyskania dodatkowych dochodów. 
2. Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2014 rok. 
3. Podsumowanie organizowanych imprez kulturalno – sportowych na 
terenie gminy w 2013 r. 
4. Informacja z działalności Hali Sportowej w Ostrowach nad Okszą. 
5. Informacja o działalności zespołu boisk sportowych Orlik 2013. 
6. Informacja o działalności Muzeum Kultury Przeworskiej i Izby 
Pamięci Bitwy pod Mokrą. 

listopad  

11. 1. Zaopiniowanie budżetu Gminy na 2014 rok. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2014 rok. 

grudzień  

Komisja opiniuje projekty uchwał na posiedzenia sesji Rady Gminy 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: D64CF958-E5A0-45D3-83EC-E5ED998C3784. Podpisany




